
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 62 lì 07-02-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 28 del 06-02-2019

Oggetto: Liquidazione di spesa per acquisto fogli registri di Stato Civile e relative
carpette anno 2018/2019. C.I.G.: Z9325A8F97

Il Responsabile di Area

Premesso:
che con  delibera di Giunta Comunale n. 82 del 05/11/2018  sono state assegnate le somme-
per provvedere alla fornitura dei registri di Stato Civile e per interventi di manutenzione e
migliorativi su PC in dotazione ai servizi demografici;
che con determina Reg. Gen. n. 170 del 12/11/2018 la fornitura di che trattasi è stata-
affidata alla ditta Grafiche E. Gaspari, con sede in Granarolo dell’Emilia (BO), Via Minghetti,
18,  dalla quale è stato acquisito preventivo registrato al protocollo dell’Ente al n. 11977 del
22/10/2018;

Dato atto che la ditta ha provveduto alla fornitura di che trattasi;

Vista la fattura n. 18807 del 27/11/2018;

Considerato che nulla osta alla liquidazione della stessa;

Vista la delibera di Giunta Municipale n. 35 del 28/06/2017 di riorganizzazione degli Uffici
Comunali così come modificata dalla n. 20 del 09/03/2018;

Vista la determina sindacale n. 31 del 03/10/2017 di nomina del Responsabile di Area
Amministrativa-Affari Generali;

Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR. nn.
48/1991 e 30/2000;

DETERMINA

Di liquidare, per le motivazioni di cui in premessa, la complessiva spesa di € 357,22 come1.
da allegata fattura emessa dalla Ditta Grafiche E. Gaspari S.r.l.con sede in Granarolo
dell’Emilia (BO),Via Minghetti, 18, P.I. 00089070403, imputando la relativa spesa  al cap.
310 (Miss.01 – Progr. 2 – Tit. 1)del  bilancio 2018/2020, esercizio 2019 RR.PP. (imp.
153/2018) ;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 62 lì 07-02-2019

Di dare atto che la citata fattura è soggetta al sistema dello split payment;2.
Di emettere mandato di pagamento in favore della ditta Grafiche E.Gaspari S.r.l. per euro3.
310,80, pari all'importo dell'imponibile relativo alla suindicata fattura, e mandato di
pagamento di € 64,42, a titolo di IVA, in favore dell'Erario secondo le modalità di cui alla L.
n.190/2014 e successivo decreto di attuazione;
Di stabilire che il pagamento avvenga mediante bonifico bancario, il cui codice IBAN è4.
indicato nella citata fattura.

DISPONE

La trasmissione della presente determinazione all’Ufficio Economico-Finanziario e Tributario e
all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di rispettiva competenza.

Il Responsabile del Procedimento           Il Responsabile Area Amm.va-Aff.-Generali
           (Carmela Puglisi)                                             (Dott.ssa Annamaria Costa)


